结案申请书

      关于申请执行人      与被执行人                            (           执行实施一案（执行案号为：            ），现因被执行人            已于    年    月    日将案款          通过①现金②银行转账③支付宝/微信转账④其他转账方式支付给我（公司），已经履行完毕生效法律文书所确定的义务。特申请法院结案。
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          此致
湖北省十堰市张湾区人民法院

                               申请执行人：
                                日期：